
 

 

 

Do Zainteresowanych 

Wrocław, 01 czerwca 2023r.  

WZP.271.1.24.2023 

ZP/PN/25/2023/WFN/1406, 1419 

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne pn.: „Udzielenie 

kredytu bankowego w wysokości 80.000.000 zł, w wysokości 

100.000.000 zł, w wysokości 120.000.000 zł, w wysokości 

200.000.000 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

Miasta w 2023 roku i spłatę zobowiązań wynikających z 

zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz wyemitowanych papierów 

wartościowych.”, znak postępowania: ZP/PN/25/2023/WFN 

 

W związku z otrzymaniem pytań do treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (dalej „SWZ”), działając w trybie art. 135 ust. 2 i art. 

137 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późń zm.), Zamawiający 

wyjaśnia i zmienia treść SWZ: 

 

Pytanie nr 52 

„Jakie zobowiązania w rozbiciu na przedmiot i kwotę są zawarte w 

poz. E2 kol. 12 sprawozdania RB-Z w kwocie 538 775 680,53?” 

Odpowiedź 

Lp. Podmiot  
 Wysokość 

zobowiązania wg stanu 

na dzień 31.03.2023 r.  

1 2 3 

1.  ZOO Wrocław sp. z o.o.       117 186 467,53     



Strona 2/3 

2. 
Stadion Wrocław  sp. z o.o. (umowa 
rozliczenia) 

      63 967 976,00     

3.  Stadion Wrocław  sp. z o.o.       172 007 237,00     

4.  WPW S.A.       71 597 000,00     

5.  WP Hala Ludowa   sp. z o.o.       114 017 000,00     

  Razem            538 775 680,53     

 

Pytanie nr 53 

„Jakie podmioty obejmują zaplanowane na 2023 r. dopłaty do 

kapitału w łącznej kwocie 52,9 mln zł?” 

Odpowiedź 

Lp. Podmiot  
 Wysokość planu na 

2023 r.  

1 2 3 

1. 
Wrocławskie Przedsiębiorstwo „Hala 
Ludowa” Spółka z o.o. 

2,1 mln zł 

2. MPK Sp. z o.o. 13,8 mln zł 

3. ARAW S.A 5 mln zł 

4. TBS Wrocław Sp. z o.o. 10 mln zł 

5. WKS "Śląsk Wrocław" S.A. 17 mln zł 

6. Stadion Wrocław Sp. z o.o 5 mln zł 

  RAZEM 52,9 mln zł 

 

 

Pytanie nr 53 

„Czy dopuszczają Państwo wprowadzenie w umowie kredytowej, iż w 

przypadku gdy stawka bazowa jest ujemna to przyjmuje się stawkę 

bazową na poziomie 0,00%” 

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza wprowadzenie w umowie kredytowej zapisu, 

iż w przypadku gdy stawka bazowa jest ujemna to przyjmuje się 

stawkę bazową na poziomie 0,00%. 



Strona 3/3 

 

Tym samym zmianie ulega również odpowiedź na Pytanie nr 7, 

którego treść była analogiczna z powyższym pytaniem. 

Zamawiający wprowadza zmianę w § 4  umowy kredytowej (dotyczy 

wszystkich umów) poprzez wprowadzenie dodatkowego ust. 6. o 

treści: 

„6. W przypadku gdy stawka bazowa jest ujemna to przyjmuje się 

stawkę bazową na poziomie 0,00%.”  

Dotychczasowy ust. 6 staje się ust. 7 a ust. 7 staje się ust. 8. 

 

Dodatkowo, Zamawiający w nawiązaniu do Pytania nr 42 wprowadza 

zmianę w § 12 umowy kredytowej (dotyczy wszystkich umów):   

Jest 

„W przypadku niedotrzymania przez Kredytobiorcę warunków 

udzielenia kredytu, a w szczególności gdy Kredytobiorca: 

1) nie ustanowi zabezpieczenia w formie przewidzianej umową, 

2) opóźnia się w spłacie raty kredytu lub odsetek,  

Bank zastrzega sobie prawo wypowiedzenia umowy kredytu, z 

zachowaniem terminu wypowiedzenia określonego w § 10 ust. 4.” 

Po zmianie otrzymuje brzmienie: 

„W przypadku niedotrzymania przez Kredytobiorcę warunków 

udzielenia kredytu, a w szczególności gdy Kredytobiorca: 

1) nie ustanowi zabezpieczenia w formie przewidzianej umową, 

2) opóźnia się w spłacie raty kredytu lub odsetek o co najmniej 

14 dni,  

Bank zastrzega sobie prawo wypowiedzenia umowy kredytu, z 

zachowaniem terminu wypowiedzenia określonego w § 10 ust. 4.” 

 

 


		2023-06-01T12:46:01+0200
	Tomasz Franciszek Kaźmierczak




